
 
 

 

Poz. 23 

 

      

 

UCHWAŁA NR  22 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie przyznania dodatkowych środków przeznaczonych na przyznanie jednorazowych 
dodatków specjalnych pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi CKNJOiEE UW 

 

Na podstawie § 13 pkt 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 

Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019., poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na rozdysponowanie dodatkowych środków przeznaczonych na przyznanie 

jednorazowych dodatków specjalnych pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi w 

równych kwotach proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia w CKNJOiEE UW następującym osobom: 

1. mgr Łukaszowi Adamskiemu, 

2. mgr Elżbiecie Biernat, 

3. Marzenie Góreckiej, 

4. mgr Joannie Grasiewicz, 

5. mgr Ewie Krawiec, 

6. mgr Dagmarze Kubryn, 



 
7. mgr Barbarze Pogorzelskiej, 

8. mgr Aleksandrze Strzałkowskiej, 

9. mgr Mirosławie Szaro.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


